Протокол Nq 2

Заседания комиссии по противодействию коррупции

В ГАУ «КЦСОН г. Ирбита и Ирбитского района»

Г. Ирбит 21 сентября 2017 года

Присутствовали:

Председатель- Кайцгородцева Т.Н.- директор ГАУ «КЦСОН г. Ирбита и
Ирбитского района»

Члены комиссии: Обухова О.А. -  заместитель начальника УСП по городу Ирбиту и
Ирбитскому району; Мордяшова Л.И. -  член городского совета ветеранов; Яцук
Л.Н. социальный работник -  секретарь комиссии; Пузырева Н.А. -  социальный
работник.

Присутствовали: Ситникова З.М. -  заместитель директора. Лазукова Л.А. -
главный бухгалтер. Руководитель структурных подразделений

Повестка дня:

1. Организация и проведение мероприятий посвященных Международному
дню борьбы с коррупцией.

2. О результатах проведения социологического опроса уровня восприятия
коррупции.

Слушали:

Обухову О.А. -  заместителя начальника УСП по городу Ирбиту и Ирбитскому
району о проведении разъяснительной работы среди руководителей структурных
подразделений по работе с населением. Разместить на информационных стендах в
отделениях, на официальном сайте учреждения информацию по борьбе с
коррупцией в рамках Международного дня борьбы с коррупцией. Провести
разъяснительную работу об ограничительных требованиях к работникам
социального обслуживания. Провести в рамках этого дня конкурс на лучший
плакат с участием всего коллектива.

Ситникову З.М. -  заместителя директора, итоги проведенного социологического
опроса уровня восприятия внутренней коррупции среди сотрудников учреждения
принять к сведению, считать неудовлетворительным моментом о снижении числа
участников участвующих в опросе сотрудников. Итоговый Протокол направить в
Министерство социальной политики Свердловской области.

Решение:

Информацию принять к сведению.

Председатель

Секретарь

Т.Н.Кайгородцева

Л.Н. Яцук